

Artist Group ApS

c/o Vagn Aage Frederiksen, Ørskovvænget 1, 7400 Herning

CVR-nr. 33 04 93 15

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Vagn Aage Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Artist Group ApS c/o Vagn Aage Frederiksen Ørskovvænget 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 04 93 15 Stiftet: 29. juni 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Vagn Aage Frederiksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Vagn Frederiksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i investering og udlejning af ejendomme samt fremstilling af kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 533 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	533.008	517.377
1 Personaleomkostninger	-359.898	-358.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-41.280</u>	<u>-40.106</u>
Driftsresultat	131.830	119.052
Andre finansielle indtægter	<u>11.435</u>	<u>5.201</u>
Resultat før skat	143.265	124.253
Skat af årets resultat	<u>-38.132</u>	<u>-20.726</u>
Årets resultat	105.133	103.527
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>105.133</u>	<u>103.527</u>
Disponeret i alt	105.133	103.527

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Snebjerg Hovedgade 26	1.485.440	1.503.115
Snebjerg Hovedgade 28	3.810.000	3.830.000
Snebjerg Hovedgade 36C	2.357.531	2.300.000
Snebjerg Hovedgade 47A	1.011.139	1.013.570
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.664.110</u>	<u>8.646.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.664.110</u>	<u>8.646.685</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.600	3.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.400	103.400
Andre tilgodehavender	1.943	1.868
Tilgodehavender i alt	<u>111.943</u>	<u>108.918</u>
Likvide beholdninger	<u>247.975</u>	<u>1.517.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.918</u>	<u>1.626.624</u>
Aktiver i alt	<u>9.024.028</u>	<u>10.273.309</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	8.044.483	7.939.349
Egenkapital i alt	8.124.483	8.019.349
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	690.639	693.097
Hensatte forpligtelser i alt	690.639	693.097
Gældsforpligtelser		
Deposita	57.600	32.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.600	32.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.300	1.361.825
Selskabsskat	52.052	22.462
Anden gæld	95.954	144.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.306	1.528.763
Gældsforpligtelser i alt	208.906	1.560.863
Passiver i alt	9.024.028	10.273.309

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	295.621	290.621
Pensioner	54.700	58.152
Andre omkostninger til social sikring	1.563	1.502
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.014</u>	<u>7.944</u>
	<u>359.898</u>	<u>358.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	7.939.350	7.835.822
Årets overførte overskud eller underskud	<u>105.133</u>	<u>103.527</u>
	<u>8.044.483</u>	<u>7.939.349</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 20483733 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 91.168 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.